Протокол Xnolt/,J
внеочередного общего собраr ия собственников помещений

tIoM допlе. расположенном по адресу:
Uk_цzzlta , iо.l,ц бО, корпус 6

в многоквартир
Курская обл., z. Железноzорск, ул.

z. Жапеuпzорск

Дата
о, Zфr.

п оведенноfо в о ме очн )-заочноfо голосования

начала голосования

Место провеления: Курская обл. г. Железногорск, ул,
Форма проведения общего собрания - очно-заочнм

р €о/с

г. в 17 ч. 00 мин во дворе МК!, (уксваtпь месmо) поОчная часть собрания состоялась q$,
алресу: Курская обл. г. Железногорск,
заочнм часть собоания сос гоялась в по' zь!З,,

о, 2q7
ул.
ериол с l8 ч. 00 ми t

Срок окончания прiема оформленных письменных решеt lий собственников cf/, о5- 2d3г. в |6ч
00 мин. по алресу: г. Железног
.Щата и место подсчета голосов
общая площадь (расчетная) жилых и нежилых помеtцени i в многоквартирном доме составляст всего

-{69| До кв.м , из них площадь нежилых помещенlrй t многоквартирном доме р abHtt -/ 6 кв.м.,
члоцадь жилых помещений в многоквартирном до}lе рав Ia56,tt,JO KB.Irt.

,Щля осуществления подсчета голосов собственников за l -олос приняг эквивiulеltт l кв. метра общей площади
принадлежащего ему помещения.
количестве голосов собственников помещений в мlrогокrартирном д оr"56 KI].]tl.

Количество голосов собственников помещений, приltявш,lх участие в голосовании 6?ч кв,м,

орgк, Заволской проез:, зл 8.

ё,/,, 5 2фаl ., г. Железногорск, Заводской проезд, зд. 8.

Реестр присlтствующих лиц прилагается (приложенис,lV,7 к Протоколу ОСС от
Кворум имеетсяДtс-итrсстст (неверное вычеркнугь) _Й _О%

Общее собрание правомочно/fiеffравемечно-

Предселатель общего собрания собственников: Малеев А rатолий Вла-f имирович,
1зам, l ]ll. директора t о правовым Iопросам)

паспоDт : 3 8l8 Ns225254, вь УМВД России по KvocKo i области 26,0З,2 0l9г.

Секретарь счетной комиссии общего собрания собственн,tков; в на Константиtlовна
( нач. от-tела tto рабоr с с trасслевисм)

паспоDт : 38l9 Jtгs28З959. вы н УМВЛ России по KvocKo i области 28,03.2020г.

счетная комиссия:

,йrс

спсциал а по pi )отс с
,z,о

м)

cll
счетная комиссия L2

пtrр, rZо d/ dtИOr_

Инициатор проведения общего собрания собственников t омещений - собственник помещения (Ф.И.О. номер
еlценllя u реквuзчmы пверэtсdаоц еaо 11 о ,обсmвенноспlч на aHltoe помu2 eu|

Повестка дня общего собранllя собственников помещениt-t:
l. Упверэrcdаю меспа храненllя рецецuй собспвеннuков по ,ч, спу нахоасdенчя Госуlорспвенной эrculutцноi uнспекцuч
Курской обласпu: 305000, е. Курск, Краснм площвdь, d, 6, (coz асно ч, l. t спt 4б ЖК РФ).
2. обязапь: Управляюцую ко,uпапuю ооо <УК-2), ос)пцеспlвч tb ремонп по)ъезdов u учuпывапь споч!|оспь заmрап,
uзросхоdованных на выполненuе ремонпных рабоп зо счuп сре сmв собспвеtlцuков в раз.uере разовой оплапы - 9i,З7
руб. за l (oduH) кваdраmный меmр с uоtцаdч кварпuры. Упу t.tяюulм компанuч ооо uiK-1l обязанч прuспупuпь к
uспоlненllю наспояulеzо реwенuя оСС не позdпее l капенОарпс:о месяца с моме па оплцпы собсmвеннuкамч МК! не
менее 95о% оtп выtцglкаэанной споttмоспч рабоп. В случае опс,,,tпсlпвtlя сбора необхоduмой выtчqlказаtttюй мuнtмальной

,fre

Щ,__2Z_эЩ,.

2*3 г, ;lo lб час.00 мин фф

1

суммы, по uспеченuю 2оdа с моменпа прuняmuя решеhчя, собранные dенеuсные среdсmва Фdуm возвращеньl

rulапаhu|uка , а реuенuе о выполненuu рабоm ашулц:ованlьlм.

3. Упверэrduю поряdок увеdомленчя собспвеннuков dt.ua об uнuцuuрованных обultlх собранuж собuпвеннuкОВ,

провоdttллых сllбраttuях u cxodax собсmвцlнuков, равно, как u о реlцепцм, прtпяmых собсmвеннuка.г,lu doMa u пакuх оСС
- пупем вывешuванuя сооmвL,mспвуюцulс увеdомленui на dt,cKox объявленчi поdъезdов doMa,

l. По первому вопросу: Утверждаю MecTi хранеllия решений собствецников по месту нахождеНИЯ

Государственной жилищной инспекции К}?ской облаr гlt: 305000, г. Курск, Краснм площадь, д. 6. (согласно ч. I.1 ст. 46

жк рФ).
Слуulалu: (Ф.l1.О, высryпающего, краткое содержанllе высryпленш , который преlLпожил
Утверлить места хранения решений собственников ло ltecTy нахождения Госула еннои жилицнои инспекции
Курской области: 305000, г. Курск, Красная п-.rощадь, J]. 6. (согласно ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ).
Преdлохtlлu: Утвердить места хравениr решений с( бствеttников по месту нахождения Государственной жилищной
инспекции Курской области: 305000, г. Курск, KpacHar плолtадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст. 4б ЖК РФ).

<П oTtrB>
yn от числа
голосовавших

Поuняпо ) рещенuе: УтвердI{ть nlec ia xpaнeн}ul решений собственников по месту нахождениJl
облаt гrl: З05000, г. Курск, Красная площадь, д. 6. (согласно ч. l .l ст. 4бГосуларственпой жилищной инспекчии Кцtской

жк рФ).

плательщикам, а рсшсние о выполttении работ аннул}lг ованllым,
Слуuмu: (Ф.Ll.О. высryпаюI(его, краткое содержание lыстr,пления) которыи предложил
обяз ать: Управляющую комrlанIпо ООО (УК-2) осущ, стви,l.ь ремонт лодъездов и уч вать стоимость затрат,
ИЗРаСХОДОВаНных на выполнение ремонтltых работ за с teT средств собственников в размере разовой оллаты - 93,37 руб,
За l (Один) квадратный метр с площади ьвартиры. yl равляющая компаяии ООО (yK-2D обязана приступить к
исполнению настояцеm решения осс нс позднее l ка lевдарного месяца с момента оплаты собственниками Мк! яе
МеНее 95Оlо От вышеуказанноЙ стоlfir{ости работ. В слг ,е отс}тствия сбора необходимой вышеуказанной минимальной
СУММЫ, пО истечению года с IloMeHTa принJIтия решен} я, собранные денежные средства будут возвращены
плательщикам, а решсние о выполнении работ аннулllJ ованным,
Преdлоэlсь'ltl: Обязать: Управляющую коупаншо ООО (YI(-2D осуществить ремонт подъездов и )литывать стоиIr!ость
зататl израсходованtrых l|a выполнение ремонтных ра iот за счет средств собственников в размере разовой оплаты -
93,37 руб. за l (один) к8адра,lный метр с плошади KBaI гttllы. Улравляюшая компании ООО (УК-2)) обязана приступить
к исполнению ltастояlцего реllJения ОСС Ее позднее l ] апен.lарного месяца с момента оrrлаты собственниками МК,Щ не
менее 95О4 от вышеуказанной стоlа,tости работ. В слр е отс}тствия сбора необходкмой вышеуказанной минимальной
су!lмы, по истсчению года с лrомекга прикятия решенt q, собранные денежные срелства булут возвращены \_,,
плательщикам, а решение о выполнении работ аннулиl ованllым.

(ll ll R))

количество
голосов

о5ё

f,lаапялтtt{не п1,1uняmоl оаuепuе., Обязать: Управляющ) о компанию ООО кУК-2> осуществить ремонт подъеЗдОв И

учитывать стоимость затат, израсходованных на вып( lHeHlle ремоrtтных работ за счет средств собственников в размере

разовой оrrпаты - 93,З7 руб. за l (олин) квадратный ме р с п,lощади квартиры. Управляющая компании ооо (Ук,2))

обязана приступить к исполI{ению настоящего решени осс не позднее l календарного месяца с момента оплаты

собственникаlrtи МК,Щ не менее 95% от вLlшеуказанноi стоимости работ. В слуlае отсутствия сбора необходимой

sышеуказанной минимальной суммы, по истечению го la с ]!toMeHTa принятия решения, собранные денежные средства

булут возврашсны ruIirтельшl|кам, а решение о выполн, нии работ анкулированным.

3. По третьему вопросу:
Утверждаю порядок уведомления собственников домa об иIlициированных общпх собраниях собственников,

проволимых собраниr{х и схо]ах собствеrIников, равно как ll о решенкях, принятых собственникамlt дома и таких осс ,

ц/тем вывешивания соответствующих }ъедомлений н; доскзх объ й подъездов \{а

Слуutалu: (Ф.И.О. высryпающею, краткос содержание lыступления) который предложил

2

(за)
0й от чис_tа

голосовавших
количество

голосов
аa1

< Воздерrriались>
количество

голосов

yо от числа
проголосовавших

?r,.5D /z

<<3а>

количество
голосов

уо от числа
проголосовавших

/JZJ2 ?Z

( Во]держались))о/о от числа
проголосовавших

0Z от числа
проголосовавших

/€озо,7k

утверждаю порядок )ведомления собствснников дома )б инициированных обцих с аниях собственников,

2. По второму вопросу:
Обязать: Управляющую компаншо ООО (УК-2) осущ, ствить ремонт лоlъездов и учитывать стоимость зататt
израсходованных на выполнение ремоtпtъп работ за с reT средств собственнl,rков в ра}мере разовой оплаты - 93,37 руУ
за l (олин) квалратный мет с tшощадtr хвартиры. yl равляющм компании ООО кУК-2> обязана присryпить к
иСПОлнению настоящего решения ОСС нс позднее l ха lендарного месяца с момента оплаты собственниками МК.Щ не
менее 950lо от вышеуказанноЙ стоимости работ. В спуч.iе отсlтствия сбора необходимой вышеуказанной минимальной
суммы, по истечению года с ]\,!омента лринятttя решенllя, собранные денежные средства будут возвращены

количество
голосов

,

количество
голосов

(3а))

колшчество
голосов

04 от чнсла
проголосовавших

количество
голосов

ilrr, lo ?аz аD 9о

проволимых собраниях и сходах собственнико8, равно, как lt о )ешсниях, прttнятых собс гвенниками дома l,t такп ОСС -

путем вывешивания соответствующих уведомлений на досках бъявленtlit подъездов доI\lа.
Преdлоэru.,lч: Утверждаю порядок уведомленrrя собствеttt иков дома об liIiициированных общих собранlлях
собственников, проводимых собраниях и сходах coбcTBeIt]lItKoI , равно, как и о рсшения(. приIUlтых собственнкками
дома и таких ОСС - гr}тем вывеши8анlrl соответствующl!х ),в(домлениii на,]осках объявлений лодъездов дома.

осовоlu
(п 0l ll l] )

9 ,91 ,1116nu

I)лосовавших

Поuняпо fre-поаtяпо) реutенuе; Утвержлаю порядок уведоIttле tия собственников дома об пнициированяых общих
собраниях собственников, проводимых собранlлях и сходах соб jтвенников, р,lвяо, как и о реш€нllях, прllнятых
собственниками дома и таких ОСС - плем вывешиванlIя coo,I }етствующих уведомлений на досках обьявлений
подъездов дома.

Прилоlкение:
l) Сообщение о результатах ОСС на 1f л.,в | экз,.

2) Afi сообщения о ре]}льтатах провеления ОСС на У
3) Сообщение о проведении ОСС на_/л., в l экз.:
4) Акт сообщения о провелении ОСС на _;| л., в l экз.;
5) Реестр собственников помещений многокварIирtl )го д
6) Реест врrlения собственникам ломешений в мllогоli

общего собрания собственников помешений в многоквартирl

-ешением)
на 2|л., в l экз;

7) Реестр-Бриср.r"уоr* nnu
"u

дf л., в | экз.;
8) РешевиясобственниковпомеценIrй
9) Доверенности (хопии)_прелставител

l0) иныедокументы на бл., в l экз.

л., в l экз.;

мапа / л,,в l экз.;
}артирном доме сообщений о проведенtIи внеочередпого
ом доме (если иной способ уведомленltя Ее установJIен

| доме на Jffi,) R экзJ,
омещений;lЕоmквартирном доме на Qл., в l эlв.i

,qр
,a ,r'

в,!{ногок
еи соOстве

Прелселатель общего собрания

Секретарь общего собрания

члены счетвой комиссии:

члены счетвой комиссии

(Фllо)

/Z 31а4,,#/,

€.Я 3/о5./а"{J.
lйir)

<<Воздерltа,rrtсьrr
о/о от числа
проголосовавlцих

коли,lество
гол()сов

?r 5ъ ,/У-

ф

зZ#fulj,

пr
( пояпсr)